su Gerente General, Marcelo Torres Bejarano, accionista propietaria de 1 acción 

ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas 

en su totalidad y con derecho a UN voto.- 

Los accionistas concurrentes que representan la totalidad del capital suscrito de la compañía, 

que es de DIECISÉIS MIL (USD$ 16.000,00) dólares de los Estados Unidos de América 

dividido en DIECISÉIS MIL (16.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, resuelven por unanimidad constituirse en Junta General 

Universal de Accionistas, de conformidad con lo dispuesto en el artículo doscientos treinta y 

ocho de la Ley de Compañías, sin previa convocatoria, por tratarse de una Junta Universal y